Demetr. § 148 fragment Sapph.

Vid. Neue fragment § 80.

Versus Sapphonis leguntur ap. Nephaest. p. 11.

Ἰψοὶ δὴ τὸ μέλαθρον, Ἰμηνάων,
ἀέρρετε, τέτορες ἄφες, Ἰμηνάων.
καμρὸς ἐρχεται ἔβος Ἄρηι

Quae Demetrius adicit ab Nephaestione omittitur
et metrum et dialectus cum ceteris concordat, sed
videntur refingendae: ἀφρὸς μεγδαπταλὸν μέλαθρον
Et πάλιν scribit, necesse qua auctoritate, Casaubon
ad Theophr. Charact. pag. 203. In principio verborum
vānus ex ed. Junt. Ἰψοί: cum Ursinus ceterum
ἸΨί, idemque Demetrio donavit P. Victor.
pro veteri ἸΨω, quod prope abest a nostra lectio.
ἸΨοί Aeslium est pro vulgari ἸΨόβος ut τζόβος
annotat Apollon de Advorb. p. 610, quemquam
quidem cum pleno τζαβόβος componens.

Tota haec ad verbiorum terminatio nihil videtur
differre ab illa quam Neuius ad fragmentum I versum
illustravit. Pro δὴ ad Junt. habet δέ.

Libri Ἰμηνάων, quod servat Herm. elem. doct.
metr. p. 28. nec profecto potest de omni hoc
exclamationum genere nisi ex auctoritatibus Junt.
Gaisfordius Ἰμηνάων. Volgerus Ἰμηνάων.
Blomfield. Ἰμηνάων.